
ZARZĄDZENIE NR VII/155/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018.994), 
art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) 
oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/154/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 5 lipca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 - 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 4 - 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 5C748A0E-3690-460E-8AB8-1F2E8BCE78B3. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/155/2018 z dn. 05.07.2018r. Plan wydatków SP4  na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 263 907,00 3 263 907,00 2 826 325,003 260 907,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00434 582,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 263 907,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

3 263 907,00

2 000,00

-2 000,00

3 260 907,00

2 000,00

-2 000,00

2 826 325,00

0,00

0,00

434 582,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 782 385,00

Szkoły podstawowe

1 782 385,00 1 536 791,001 780 385,00 243 594,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

1 780 385,00 1 780 385,00

0,00

-2 000,00

1 778 385,00

0,00

-2 000,00

1 536 791,00

0,00

0,00

241 594,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

292 714,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

292 714,00 149 153,00292 714,00 143 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

294 714,00 294 714,00

2 000,00

0,00

294 714,00

2 000,00

0,00

149 153,00

0,00

0,00

145 561,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 337 578,00 3 337 578,00 3 334 578,00 2 895 125,00 439 453,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

3 337 578,00 3 337 578,00

2 000,00

-2 000,00

3 334 578,00

2 000,00

-2 000,00

2 895 125,00

0,00

0,00

439 453,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5C748A0E-3690-460E-8AB8-1F2E8BCE78B3. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/155/2018 z dn. 05.07.2018r. Plan wydatków SP8 na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 210 014,00 2 186 514,00 1 823 750,002 184 014,00 0,00 0,00 23 500,0023 500,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00360 264,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 210 014,00

12 463,00

-12 463,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 186 514,00

12 463,00

-12 463,00

2 184 014,00

12 463,00

-12 463,00

1 823 750,00

0,00

0,00

360 264,00

12 463,00

-12 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 324 810,00

Szkoły podstawowe

1 301 310,00 1 096 941,001 299 810,00 202 869,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

5 000,00

1 329 810,00 1 306 310,00

5 000,00

0,00

1 304 810,00

5 000,00

0,00

1 096 941,00

0,00

0,00

207 869,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

235 467,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

235 467,00 191 233,00234 467,00 43 234,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-12 463,00

7 463,00

230 467,00 230 467,00

7 463,00

-12 463,00

229 467,00

7 463,00

-12 463,00

191 233,00

0,00

0,00

38 234,00

7 463,00

-12 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 337 086,00 2 313 586,00 2 311 086,00 1 915 386,00 395 700,00 0,00 2 500,00 23 500,0023 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-12 463,00

12 463,00

2 337 086,00 2 313 586,00

12 463,00

-12 463,00

2 311 086,00

12 463,00

-12 463,00

1 915 386,00

0,00

0,00

395 700,00

12 463,00

-12 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5C748A0E-3690-460E-8AB8-1F2E8BCE78B3. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/155/2018 z dn. 05.07.2018r. Plan wydatków P6 na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 583 311,66 1 583 311,66 964 860,921 230 050,92 0,00 0,00 0,000,001 000,00 352 260,74 0,00 0,00 0,00265 190,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 583 311,66

29 028,00

-29 028,00 0,00

0,00

352 260,741 000,00

0,00

0,00

1 554 283,66

0,00

-29 028,00

1 201 022,92

0,00

-29 028,00

964 860,92

0,00

0,00

236 162,00

0,00

-29 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 028,00

29 028,00

0,00

29 028,00

29 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 184 653,96

Przedszkola

1 184 653,96 745 979,92901 508,92 155 529,00 0,00 1 000,00 282 145,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 282 145,04

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-29 028,00

29 028,00

1 184 653,96 1 155 625,96

0,00

-29 028,00

872 480,92

0,00

-29 028,00

745 979,92

0,00

0,00

126 501,00

0,00

-29 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 028,00

29 028,00

0,00

29 028,00

29 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 583 311,66 1 583 311,66 1 230 050,92 964 860,92 265 190,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,00352 260,74 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 352 260,74

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-29 028,00

29 028,00

1 583 311,66 1 554 283,66

0,00

-29 028,00

1 201 022,92

0,00

-29 028,00

964 860,92

0,00

0,00

236 162,00

0,00

-29 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 028,00

29 028,00

0,00

29 028,00

29 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5C748A0E-3690-460E-8AB8-1F2E8BCE78B3. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/155/2018 z dn. 05.07.2018r. Plan wydatków UM na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 835 387,62 2 513 352,62 521 142,001 847 691,77 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0065 000,00 418 660,85 0,00 22 035,00 0,001 326 549,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 687 387,62

0,00

-148 000,00 0,00

0,00

418 660,8565 000,00

0,00

0,00

2 365 352,62

0,00

-148 000,00

1 699 691,77

0,00

-148 000,00

521 142,00

0,00

0,00

1 178 549,77

0,00

-148 000,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

452 778,31

Szkoły podstawowe

438 088,31 0,00217 083,31 217 083,31 0,00 0,00 221 005,00 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 221 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-144 000,00

0,00

308 778,31 294 088,31

0,00

-144 000,00

73 083,31

0,00

-144 000,00

0,00

0,00

0,00

73 083,31

0,00

-144 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

945 056,46

Przedszkola

645 056,46 0,00469 056,46 469 056,46 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

941 056,46 641 056,46

0,00

-4 000,00

465 056,46

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

465 056,46

0,00

-4 000,00

176 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 732 569,37 45 874 287,24 20 236 064,80 7 607 483,90 12 628 580,90 7 224 718,00 17 665 683,20 13 858 282,1313 858 282,13300 000,000,00447 821,24 2 703 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 447 821,24

0,00

0,00

17 665 683,20

0,00

0,00-148 000,00

0,00

59 584 569,37 45 726 287,24

0,00

-148 000,00

20 088 064,80

0,00

-148 000,00

7 607 483,90

0,00

0,00

12 480 580,90

0,00

-148 000,00

7 224 718,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

2 703 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5C748A0E-3690-460E-8AB8-1F2E8BCE78B3. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/155/2018 z dn. 05.07.2018r. Plan wydatków P6 na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 583 311,66 1 554 283,66 964 860,921 201 022,92 0,00 0,00 29 028,0029 028,001 000,00 352 260,74 0,00 0,00 0,00236 162,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 587 311,66

4 000,00

0,00 0,00

0,00

352 260,741 000,00

0,00

0,00

1 558 283,66

4 000,00

0,00

1 205 022,92

4 000,00

0,00

964 860,92

0,00

0,00

240 162,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 028,00

0,00

0,00

29 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 184 653,96

Przedszkola

1 155 625,96 745 979,92872 480,92 126 501,00 0,00 1 000,00 282 145,04 0,00 0,00 29 028,00 29 028,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 282 145,04

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

4 000,00

1 188 653,96 1 159 625,96

4 000,00

0,00

876 480,92

4 000,00

0,00

745 979,92

0,00

0,00

130 501,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 028,00

0,00

0,00

29 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 583 311,66 1 554 283,66 1 201 022,92 964 860,92 236 162,00 0,00 1 000,00 29 028,0029 028,000,000,00352 260,74 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 352 260,74

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

4 000,00

1 587 311,66 1 558 283,66

4 000,00

0,00

1 205 022,92

4 000,00

0,00

964 860,92

0,00

0,00

240 162,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 028,00

0,00

0,00

29 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5C748A0E-3690-460E-8AB8-1F2E8BCE78B3. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/155/2018 z dn. 05.07.2018r. Plan wydatków SP2 na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 291 583,00 3 291 583,00 2 895 785,003 288 083,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00392 298,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 359 583,00

68 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

3 359 583,00

68 000,00

0,00

3 356 083,00

68 000,00

0,00

2 895 785,00

0,00

0,00

460 298,00

68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 737 321,00

Szkoły podstawowe

2 737 321,00 2 434 688,002 733 821,00 299 133,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

68 000,00

2 805 321,00 2 805 321,00

68 000,00

0,00

2 801 821,00

68 000,00

0,00

2 434 688,00

0,00

0,00

367 133,00

68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 659 187,00 3 659 187,00 3 655 687,00 3 104 696,00 550 991,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

68 000,00

3 727 187,00 3 727 187,00

68 000,00

0,00

3 723 687,00

68 000,00

0,00

3 104 696,00

0,00

0,00

618 991,00

68 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5C748A0E-3690-460E-8AB8-1F2E8BCE78B3. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/155/2018 z dn. 05.07.2018r. Plan wydatków SP3 na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 204 644,00 2 204 644,00 1 867 656,002 142 844,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00275 188,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 259 644,00

55 000,00

0,00 0,00

0,00

59 800,002 000,00

0,00

0,00

2 259 644,00

55 000,00

0,00

2 197 844,00

55 000,00

0,00

1 867 656,00

0,00

0,00

330 188,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

868 522,00

Szkoły podstawowe

868 522,00 700 006,00866 522,00 166 516,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

55 000,00

923 522,00 923 522,00

55 000,00

0,00

921 522,00

55 000,00

0,00

700 006,00

0,00

0,00

221 516,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 242 276,00 2 242 276,00 2 180 476,00 1 902 408,00 278 068,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,0059 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 800,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

55 000,00

2 297 276,00 2 297 276,00

55 000,00

0,00

2 235 476,00

55 000,00

0,00

1 902 408,00

0,00

0,00

333 068,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5C748A0E-3690-460E-8AB8-1F2E8BCE78B3. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/155/2018 z dn. 05.07.2018r. Plan wydatków SP9 na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 072 880,54 2 072 880,54 1 736 480,002 070 380,54 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00333 900,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 073 880,54

1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 073 880,54

1 000,00

0,00

2 071 380,54

1 000,00

0,00

1 736 480,00

0,00

0,00

334 900,54

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 361 814,54

Szkoły podstawowe

1 361 814,54 1 159 153,001 360 314,54 201 161,54 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

1 000,00

1 362 814,54 1 362 814,54

1 000,00

0,00

1 361 314,54

1 000,00

0,00

1 159 153,00

0,00

0,00

202 161,54

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 181 439,54 2 181 439,54 2 178 939,54 1 810 834,00 368 105,54 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

1 000,00

2 182 439,54 2 182 439,54

1 000,00

0,00

2 179 939,54

1 000,00

0,00

1 810 834,00

0,00

0,00

369 105,54

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5C748A0E-3690-460E-8AB8-1F2E8BCE78B3. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/155/2018 z dn. 05.07.2018r. Plan wydatków ZS na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 659 269,00 2 659 269,00 2 323 862,002 656 769,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00332 907,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 679 269,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 679 269,00

20 000,00

0,00

2 676 769,00

20 000,00

0,00

2 323 862,00

0,00

0,00

352 907,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 474 724,00

Szkoły podstawowe

1 474 724,00 1 211 189,001 472 224,00 261 035,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

20 000,00

1 494 724,00 1 494 724,00

20 000,00

0,00

1 492 224,00

20 000,00

0,00

1 211 189,00

0,00

0,00

281 035,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 713 911,00 2 713 911,00 2 711 411,00 2 375 624,00 335 787,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

20 000,00

2 733 911,00 2 733 911,00

20 000,00

0,00

2 731 411,00

20 000,00

0,00

2 375 624,00

0,00

0,00

355 787,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5C748A0E-3690-460E-8AB8-1F2E8BCE78B3. Przyjęty Strona 1




